РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.04.2021  № 031-11-36/21

За многолетнее участие в донорском движении, большой вклад в
здоровьесбережение жителей города Иркутска и в связи с Национальным днем
донора крови, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,
Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 1 апреля 2021 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
1) Зуеву Аллу Михайловну – инженера-конструктора 1 категории

Иркутского авиационного завода – филиала публичного акционерного
общества «Научно-производственная корпорация «Иркут»;

  2) Кобызева Никиту Викторовича – главного специалиста отдела надзорных
мероприятий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области;

3) Подстрижных Егора Александровича – инженера Акционерного
общества «Проектно-изыскательская компания»;

4) Суранова Константина Михайловича – начальника смены службы
безопасности Акционерного общества «Профсталь»;

5)   Тутыгина     Алексея     Степановича     –     маляра     административно-
хозяйственного    подразделения    областного    государственного     автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 9».

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                              Д.О. Ружников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е